
  I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas       

Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  skaičius (žm. sk.)    -  231 vaikas 

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita   -  1    

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)  -  37 proc 

Priešmokyklinis ugdymas   

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis 

nuo bendro įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)   - 19,05  proc. 

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų skaičiaus (proc.)   - 70,45 proc. 

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas   

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus (proc.) Buvo 80 proc., 2022 m -  85 proc.    

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, pagerinusių kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.) - 100 proc.  

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) patenkintų teikiamų ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus Planuota 85 proc. . Dabar - 96  proc.  

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas    

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje dalis (proc.)  -  93,6  proc. 

Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio ugdymo programą,  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje 

dalis (proc.)  - 100 proc. 

Grupių, dalyvaujančių socialinio ir emocinio ugdymo, sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo bendro 

grupių skaičiaus (proc.)    - 100 proc. 

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas   

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis besinaudojančių vaikų dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.) - 37 proc. 

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas  

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių 

skaičius (vnt.) -  8 vnt.                


